(ö. 963/1556)

Klasik Türk edebiyatının
en büyük şairlerinden . _j

Hayatıyla ilgili bilgiler çok azdır. Asıl

adının Mehmed, babasının adının Süley
man olduğu bilinmekle beraber hangi
tarihte ve nerede doğduğu hakkında ke
sin bilgi yoktur. Mevcut kaynaklar onun
Bağdat civarında doğduğunu kaydederse
de belli bir yer üzerinde birleşemezler.

Bütün bu ihtimaller arasında, özel
likle Türkçe ve Farsça divanlarının mu
kaddimelerinde yer alan ifadelerle bir
kısım şiirleri dikkate alınarak Kerbela'
da doğmuş olacağının gerçeğe daha ya
kın bulunduğu söylenebilir.

Fuzu!T'nin doğum yılı olarak gösteri
len tarihler de doğum yeri gibi birbirin
den farklıdır. Yakın zamana kadar ka
bul gören 900 ( 1495) tarihiyle Ebüzzi
ya Mehmed Tevfik'in verdiği 910 (1504-
1505) tarihi herhangi ciddi bir belge
ye dayanmamaktadır. ibrahim Daklikf.
"Menşe ve mevlidim Irak" cümlesinden
hareketle onun bu ibarenin ebcedle kar
şılığı olan 888 (1483) yılında doğduğu
nu ileri sürmektedir. Farsça divanında

yer alan "Eivend Bey Medhinde" adlı bir
kaside ile başka bir kasidesinde elli yıl

dan beri şiir yazdığını belirtmesinden
hareket ederek şairin büyük bir ihtimal
le 1480'de veya bu tarihten birkaç yıl

sonra doğmuş olduğu söylenebilir.